PERMIS DE CONSTRUIRE DEPOSES / DELIVRES / AFFICHES

N°Dossier

PC 069 244 21 0062

PC 069 244 21 00003

PC 069 244 18 00053 M02

PC 069 244 22 00007

PC 069 244 22 00014

PC 069 244 22 00016

PC 069 244 22 00017

PC 069 244 19 00033 M03

PC 069 244 22 00018

PC 069 244 22 00019

PC 069 244 17 00014 M02

PC 069 244 22 00020

PC 069 244 18 00060 M02

PC 069 244 18 00019 M03

PC 069 244 21 00034 M02

Date Dépot

20/12/2021

28/01/2022

01/03/2022

14/03/2022

29/03/2022

12/04/2022

13/04/2022

15/04/2022

19/04/2022

2704/2022

28/04/2022

09/05/2022

05/05/2022

10/05/2022

11/05/2022

Demandeur

LAFARELLE PROMOTION

NAGABBO Raphaél

PICQ Stéphane

DUBOS Jean-Baptiste

CAPORALI Marie

LES BAINS DE TASSIN

HAETTEL Stéphane

SCI MI2F

AKCEO

PIERRE ET A IMMO

MDB CHAVIN

ASSOCIATION DE
CASTAGNO

LAURENT Béatrice

SCCV FLATIRON VH

MPSC

Nat. Projet

2021

Construction d'une maison indviduelle

2022

Reconstruction d'une maison a
l'identique et extension de 30m?

Modificiation de I'extension et de la
piscine

Aménagment d'une surface habitable
en RDC et création d'une piscine

Démolition du bati existant et
construction d'une maison individuelle

Diverses modifications en fagades

Extension

Modifications diverses (facades /
piscine / portail / mur)

Démolition / Reconstruction d'une
maison

Construction d'une maison individuelle
avec piscine

Modifications diverses

Extension d'un batiment

Modfifications diverses

Modification des revétements en toiture-
Création d'un acces en toiture sur la
facade est.

Modifications diverses

Adress. Projet

162 rue Joliot-Curie

76 chemin de I'Aigas

34 rue du vallon Torey

3impasse Lumiere

5 alée des lavandes

109 Avenue Charles de Gaulle

9 avenue du Sauze

1 Rue du Vallon Torey

5 allée du Sauze

52 chemin Antoine Pardon

Impasse du Grand Pré

7 rue Lieutenant Audras

39 chemin du Gouttet

1-3-5 avenue Victor Hugo

227 avenue Charles de Gaulle

Mise a jour le 16/08/2022

Décision

ACCORD

REEJT TACITE

ACCORD

ACCORD

en cours d'instruction

en cours d'instruction

ACCORD

en cours d'instruction

REFUS

en cours d'instruction

REFUS

en cours d'instruction

en cours d'instruction

ACCORD

ACCORD

Date déliv.

13/06/2022

09/06/2022

28/06/2022

20/05/2022

29/07/2022

21/07/2022

15/06/2022

30/06/2022

08/08/2022

date d'affichage
de la demande

20/12/2021

31/01/2022

02/05/2022

21/03/2022

04/04/2022

19/04/2022

19/04/2022

19/04/2022

19/04/2022

02/05/2022

02/05/2022

10/05/2022

17/05/2022

17/05/2022

17/05/2022

dates d'affichage de la
décision

20/06/2022

20/06/2022

11/07/2022

11/07/2022

01/08/2022

01/08/2022

27/06/2022

11/07/2022

16/08/2022

20/08/2022

20/08/2022

11/09/2022

11/09/2022

01/10/2022

01/10/2022

27/08/2022

11/09/2022

16/10/2022

1/3



N°Dossier

PC 069 244 21 00001 TO1

PC 069 244 22 0021

PC 069 244 22 0022

PC 069 244 22 0023

PC 069 244 22 0024

PC 069 244 22 0025

PC 069 244 22 0026

PC 069 244 19 0027 TO1

PC 069 244 20 0026 M01

PC 069 244 22 0027

PC 069 244 22 0028

PC 069 244 22 0029

PC 069 244 22 0030

PC 069 244 22 0031

PC 069 244 22 0032

PC 069 244 22 0033

PC 069 244 17 00014 M02

PC 069 244 22 0034

PC 069 244 20 0040 M0O1

PC 069 244 21 0040 M0O1

Date Dépot

11/05/2022

13/05/2022

18/05/2022

25/05/2022

01/06/2022

01/06/2022

08/06/2022

07/06/2022

07/06/2022

08/06/2022

22/06/2022

24/06/2022

27/06/2022

28/06/2022

29/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

13/07/2022

15/07/2022

15/07/2022

Demandeur

SAS TASSIN VALVERT

FONTAINE Stanislas

DEMEURES RHONE ALPES

SCCV 69002 TASSIN
CHARLES DE GAULLE

JAILLARD Myriam

ALLIANCE BOIS SAS
FOURNIER Laurent

SCCV TASSIN CHEMIN DE
LA POMME

BARTOLOZZI Thomas

S.A.S. CUSIN-MASSET &
PICART

METROPOLE DE LYON

FOCHESATO Serge

BEURET Frédéric

SAS KEREVEN

QUARTUS ENSEMBLIER
URBAIN

PITANCE Frangois-Xavier

MDB CHAVIN
ARCIN Christophe

RENAULT Guillaume

JOLY Regis

Nat. Projet

Construction d'un immeuble de bureaux

Construction maison + piscine

Construction d'une maison indivduelle

Construction d'un immeuble de 27
logements

transformation d'un garage en
habitation

Surélévation d'un batiment existant
Extension d'une maison individuelle

Construction d'un ensemble immobilier
de 3 immeubles

Création d'un mur de 1 m de hauteur

Démolitlon et construction d'une maison
individuelle

Rénovation et extension d'une maison
d'habitation pour accueillir les enfants
de I''DEF

Construction d'une maison individuelle
avec piscine

Construction d'une maison individuelle
Réhabilitation et extension d'une
maison individuelle

Création d'un gymnase, d'une salle
polyvalente et d'un ensemble de

logements

Construction d'une maison individuelle
avec piscine

Modifications diverses
Maison + garage

Correction des surfaces de plancher
lors de la création de I'extension

Bassin de rétention + suppression de 2
chassis + changement de couleur et
nature du bardage sur murs de l'entrée

Adress. Projet

2 rue de Montribloud

9 rue du Vallon Torey

24 chemin du grand bois

199-201 avenue Charles de
Gaulle

14C avenue de Grange Blanche

58 route de Paris
7 chemin Nectoux

40 chemin de la Pomme

11 allée de terre longue

1 Chemin Félix Finat-Duclos

21 route de Paris

7 allée du Baraillon

60 chemin de I'Aigas

17 impasse de l'aigas

Chemin de la Mansion

72 chemin de I'Aigas

Impasse du Grand Pré
2 Allée des Gloriettes

5 Impasse Lumiére

8 Chemin B. THIMONNIER

Décision

ACCORD

en

en

en

en

en

en

en

en

cours d'instruction

cours d'instruction

cours d'instruction

cours d'instruction

cours d'instruction

cours d'instruction

cours d'instruction

cours d'instruction

REFUS

en

en

en

en

en

en

en

en

en

en

cours d'instruction

cours d'instruction

cours d'instruction

cours d'instruction

cours d'instruction

cours d'instruction

cours d'instruction

cours d'instruction

cours d'instruction

cours d'instruction

Date déliv.

09/06/2022

04/08/2022

date d'affichage
de la demande

17/05/2022

17/05/2022

23/05/2022

30/05/2022

08/06/2022

08/06/2022
08/06/2022

13/06/2022

13/06/2022

13/06/2022

27/06/2022

27/06/2022

04/07/2022

04/07/2022

04/07/2022

04/07/2022

04/07/2022
18/07/2022

18/07/2022

18/07/2022

dates d'affichage de la
décision

20/06/2022 20/08/2022

08/08/2022  08/10/2022

2/3



N°Dossier

PC 069 244 20 00006 M02

PC 069 244 22 0035

PC 069 244 22 0036

PC 069 244 22 0037

PC 069 244 22 0038

PC 069 244 19 00026 M0O1

PC 069 244 22 0039

Date Dépot

20/07/2022

27/07/2022

27/07/2022

29/07/2022

29/07/2022

Demandeur

VIA ROMANA

RIDEAU Alexis

SANCHEZ Lorenzo

HILAIRE Laurent

CHOUEIRI Béatrice

01/08/2022 BONNAC Quentin

04/08/2022

JUSIC Dzenad

Nat. Projet

Modification des facades et ouvertures

Extension maison individuelle + piscine

Construction d'une maison individuelle

Construction d'une maison individuelle

Extension d'une maison individuelle

Modifications diverses

Extension d'une maison individuelle +
piscine

Adress. Projet

138 voie Romaine

7 impasse de I'Aigas

10 impasse des Coquelicots

153 route de Sain-Bel

28 avenue de Grange Blanche

15 chemin du Grand Bois

40 rue du Vallon Torey

en

en

en

en

en

en

en

Décision

cours d'instruction

cours d'instruction

cours d'instruction

cours d'instruction

cours d'instruction

cours d'instruction

cours d'instruction

Date déliv.

date d'affichage
de la demande

01/08/2022

01/08/2022

01/08/2022

01/08/2022

01/08/2022

01/08/2022

08/08/2022

dates d'affichage de la
décision

3/3



